



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, ZNANOSTI, KULTURE I ŠPORTA

Broj:07-06-14-1-145-13/25

Široki Brijeg, 4.9.2025. godine.

Na temelju članka 64. stavak (1), točka b) i članka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14, 59/22, 50/24), na preporuku Povjerenstva, u postupku javne nabave namještaja za opremanje Centara izvrsnosti u Županiji Zapadnohercegovačkoj, ministrica obrazovanja, znanosti, kulture i športa donosi

ODLUKU

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA ZA NABAVU NAMJEŠTAJA ZA OPREMANJE CENTARA IZVRSNOSTI U ŽUPANIJI ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.

Prihvaća se preporuka povjerenstva za javnu nabavu, broj 07-06-14-1-145-12/25 i dodjeljuje se ugovor za nabavu namještaja za opremanje Centara izvrsnosti u Županiji Zapadnohercegovačkoj, putem konkurentskog zahtjeva, a prema kriteriju najniže cijene ponude, sa ponuditeljem Inter-com d.o.o. Zenica, po cijeni od 46.400,00 KM bez PDV-a.

Članak 2.

Prijedlog ugovora dostavit će se na potpis izabranom ponuditelju Inter-com d.o.o. po isteku roka od 10 dana računajući od dana kad svi ponuditelji koji su sudjelovali u predmetnom postupku nabave, budu obavješteni o izboru najpovoljnijeg ponuditelja.

Članak 3.

Ova Odluka objavit će se na Web stranici Ministarstva, istovremeno s upućivanjem ponuditelju koji su sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave u skladu s člankom 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine.

Obrazloženje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave, broj 07-06-14-1-145-1/25 od 21.8.2025. godine. Javna nabava je provedena postupkom konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a iznosi 46.500,00 KM. Obavijest o nabavi broj 701-7-1-45-3-19/25, objavljena je dana 21.8.2025. godine, na Portalu Agencije za javne nabave.

Tenderska dokumentacija za navedenu javnu nabavu objavljena je na E-portalu Agencije za javne nabave.

Povjerenstvo za javnu nabavu, imenovano rješenjem broj 07-06-14-1-145-7/25, dostavilo je dana 3.9.2025. godine, Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj 07-06-14-1-145-10/25 i Preporuku povjerenstva, broj 07-06-14-1-145-12/25 u postupku javne nabave namještaja za opremanje Centara izvrsnosti u Županiji Zapadnohercegovačkoj.

Imenovano Povjerenstvo je pravilno i potpuno izvršilo otvaranje ponuda, utvrdilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja i ocjenu prispjelih ponuda sukladno kriterijima iz Tenderske dokumentacije što je i prethodilo donošenju ove Odluke, te je utvrđeno da su pristigla 1 blagovremeno zaprimljena ponuda do roka za dostavu ponuda, 1.9.2025. godine do 10:00 sati, od sljedećeg ponuditelja:

- Inter-com d.o.o. Zenica, dostavljena ponuda dana 29.8.2025. godine u 10:58 sati, po cijeni od 46.400,00 KM bez PDV-a.

Uvidom i pregledom ponuda, uočeno je sljedeće:

Ponuda ponuditelja Inter com d.o.o. u svemu odgovara postavljenim zahtjevima iz tenderske dokumentacije po sadržaju, točnosti, potpunosti, te ispunjavanju kvalifikacijskih uvjeta, te nije bilo nikakvog razloga za odbacivanje iste.

Kriterij za ocjenjivanje ponude je najniža cijena ponude. S obzirom da je dostavljena samo jedna valjana ponuda sukladno članku 4. stavak (2) Pravilnika o uvjetima i načinu provođenju e-aukcije (Službeni glasnik BiH broj 80/23), ista se neće zakazivati.

Naziv / ime ponuditelja		Cijena
1)	INTER- COM d.o.o. Zenica	bez pdv-a 46.400,00 KM sa PDV-om 54.288,00 KM

Ime ponuditelja čija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija

Naziv / ime ponuditelja	Inter-com d.o.o.
Adresa	Vrandučka 71b, Zenica
Ukupna cijena ponude bez PDV-a	46.400,00 KM
Ukupna cijena ponude sa PDV-om	54.288,00 KM

Nisu uočene nikakve nepravilnosti niti propusti u radu Povjerenstva čime bi se stvorila osnova za neprihvatanje preporuke povjerenstva za javnu nabavu.

U postupku ocjene ponuda izabrani ponuditelji Inter com d.o.o. Zenica je odabran, primjenjujući kriterij najniže cijene ponude, sukladno članku 64. stavak 1) točka b) Zakona o javnim nabavama, te je odlučeno kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:

1. Svim ponuditeljima u postupku
2. Povjerenstvu za javne nabave
3. Pismohrana



Ministrica
Daniela Perić